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Ruggiero, Davide

Oggetto: I: Frizioni da far arrivare in Magna da Sveva

Priorita: Alta

Da: Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>

Inviato: venerdi 13 dicembre 2019 12:04

A: Vito Losurdo <vito.losurdo@puntonetto.it>; Lucchese, Tommaso <Tommaso.Lucchese@magna.com:>;
lorenzo.derenzo @svevatrans.it; ITB_DG_K+N_TeamLeader <ITB_DG_K+N TeamlLeader@magna.com>

Cc: Angelo Spizzico - Svevatrans <angelo.spizzico@svevatrans.it>; Giovanniello, Franco
<Franco.Giovanniello@magna.com>; Doronzo, Ruggero <Ruggero.Doronzo@magna.com:>; Santamaria, Vitangelo
<Vitangelo.Santamaria@magna.com:>; Altavilla, Cosimo <Cosimo.Altavilla@magna.com:>; Raffacle Robero Santoro
<raffaele.santoro@puntonetto.it>; Punto Netto (Magazzino Bari} <magazzino.bari@puntoneito.it>; Visimberga,
Giorgio <Giorgio.Visimberga@magna.com>; ITB_DG_B/Coordinatori-Logistica <Coordinatori-
Logistica@magna.com>; Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; ‘Camplone, Edoardo / Kuehne + Nagel /
TMI FT' <Edoardo.Camplone@kuehne-nagel.com:>; Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero @partner.magna.com>
Oggetto: R: Frizioni da far arrivare in Magna da Sveva

Priorita: Alia

Buongiorno,
qui le azioni di seguito richieste:

1. mezzo exira da consegnare intorno alle ore 15 da Sveva a Magna (per favore aggiungeteci 10 pedane di
scatole travasate Fagor o altro materiale);
2. rallentamento mezzi extra cartoni vuoti;
Sveva trasferire tutte le 1169 frizioni logicamente da mag. 0119 a 0494A;
4, KN deve gestire i materiali nel seguente modo:
a. 674 pzValeo Europa da versare immediatamente da 0494 a mag. 5100, e ovviamente anche da
portare sy L1 fino a consumo;
b. 495 pz Valeo China, da lasciare in area incoming per il controllo;

w

Per cortesis, si richiede la massima collaborazione e precisione degli attori in gioco.
Grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / B H{&

Fabio Corti
Logistics Inbound Specialist, Transmission Systems
Magna Powertrain

Da: Vito Losurdo <vifo.losurdo@puntonetto.it>

Inviato: venerdi 13 dicembre 2019 11:24

A: Lucchese, Tommaso <Tommaso.Lucchese@magna.com>; Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>;
lorenzo.derenzo@svevairans.it

Cc: Angelo Spizzico - Svevatrans <angelo.spizzico@svevatrans.it>; Giovanniello, Franco
<Franco.Giovannielio@magna.com>; Doronzo, Ruggero <Ruggero.Doronzo@magna.com>; Santamaria, Vitangelo
<\itangelo.Santamaria@magna.com>; Altavilla, Cosimo <Cosimo.Altavilla@magna.com>; Raffaele Robero Santoro
<raffaele.santoro@puntonetto.it>; Punto Netto (Magazzino Bari) <magazzino.bari@puntonetto.it>

Oggetto: Frizioni da far arrivare in Magna da Sveva
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